Et quamvis horum nomina translata sint, et termini sive signa mutata nihilominus tamen presbyterium ipsum sicut praediximus per loca dividitur supra dicta. [f. 144r]

Annotationes in cap. I

Bibliothecarius in Vigilio: *Qui Antemius scribo veniens Romam invenit eum in ecclesia S. Caeciliae X Kal. Decembris (erat enim dies natalis eius) munera eum errogatem ad populum.*⁵¹¹ Bibliothecarius in Theodoro: *Pyrrhus qui fuerat, patriarcha Constantinopolitanus Romam ex Africa venit ad limina Apostolorum. Tunc papa Theodororus fecit eum munera erogare in populo, et cathedralm ei ponit iuxta altare honorans eum, ut sacerdotum regiar civitatis.*⁵¹²

De presbyterio, quod thuribulis datur, quibus, et quomodo detur cap. II

Hoc est presbyterium supra nomiatum, quod datur clericis Romanis pro thuribulis, quando occurunt domno papae a S. Petro Lateranum revertenti.

In primis basilicae Sancti Petri dantur VIII solidi
 Basilicae Sanctae Mariae maioris IV solidi
 Basilicae Sancti Joannis Lateranensis IV solidi
 Titulo Sancti Laurentij in Lucina duo solidi.

Tituli S. Marcelli	}	dantur duo solidi provisior(um)
Titulo SS. Apostolorum		
Tituli. S. Marci		
Titulo S. Laurentij in Damaso		
Titulo S. Petri ad vincula		
Titulo S. Martini in Montibus		
Titulo S. Praxedis		
Titulo S. Eusebij [f. 144v]		

511 Abbo Floriacensis, *Excerptum de vitis Romanorum pontificum*, in *PL*, CXXXIX, col. 552.

512 This was already mentioned in Panvinio, *De Basilica Vaticana*, in BAV, Arch.Cap.S.Pietro.H.80, fol. 253r; BAV, Arch.Cap.S.Pietro.G10, fol. 283v, also reprinted in SR, IX, 331.

Titulo S. Pudentianae
 Titulo Sancti Vitalis
 Titulo Sanctae Susannae
 Titulo Sanctae Crucis in Hierusalem
 Titulo S. Stephani in Caelio Monte
 Titulo SS. Joannis, et Paulis
 Titulo S. Priscae
 Titulo S. Xysti
 Titulo SS. Nerei, et Achillei
 Titulo S. Balbinae
 Titulo S. Clementis
 Titulo S. Anastasiae
 Titulo S. Cyriaci in thermis
 Titulo Sanctae Sabinae
 Titulo SS. Petri, et Marcellini
 Titulo S. Mariae Transtiberim
 Titulo S. Chrysogoni
 Titulo S. Caeciliae

} dantur duo solidi provisiorum

Titulo, et monasterio Sanctorum quattuor Coronatorum, ut supra

Diaconiae S. Mariae in dominica
 Diaconiae S. Luciae in Septisolio
 Diaconiae S. Mariae novae
 Diaconiae S. Luciae in Silice
 Diaconiae SS. Victi et Modesti in
 macello martyrum
 Diaconiae SS. Cosmae, et Damiani

[f. 145r] } dantur singulis denarij XVIII

Diaconiae Sancti Hadriani
 Diaconiae SS. Sergij, et Bacchi
 Diaconiae Sancti Theodori
 Diaconiae Sancti Georgij in Velabro
 Diaconiae Sanctae Mariae in schola
 Graeca
 Diaconiae Sanctae Nicolai in carcere
 Tulliano